ção de crédito no valor de Cr$ 6.000.000,00 (seis milhões de 
cruzeiros)- Sessão: 8-9-76. 

Projeto de Resolução n'~ 69, de 1976 - Comissão de Economi~ 
- Autoriza a Pn;feitura Municipal de Cotia (SP) a elevar o 
montante de sua c.ívída consolidada em Cri 12.100.600,00 (doze 
milhões, cem mil e seiscentos cruzeiros) - Sessão: 8-9-76 
(extraordinária). 

Projeto de Resolução n'~ 70, de 1976 - Comissão de Economia 
- Autoriza a Prefeitura Municipal de Andradina (SP) a realizar 
operação de crédito no valor de CrJ 7.365.100,00 (sete milhões, 
trezentos e sessenta e cinco mil e cem cruzeiros) - Sessão: 8-9-76 
(extraordinária). 

Projeto de De(:reto Legislativo nY 21, de 1976- (n~' 56-A/76, 
na Câmara dos Deputados) - Aprova o texto do Convênio Interna­
cional do Café de I 'n6, aprovado por ocasião da Sessão Plenária. de 
3 de dezembro de 1975, do Conselho da Organização Internacional

[...]

CrS 3.927.200,00 (três milhões, novecentos e vinte e sete mil e duzen· 
tos cruzeiros) o montante de sua dívida consolidada. - Sessão: 
9·9· 76 (extraordinária). 

Projeto de Resolução n~ 73, de 1976- Comissão de Economia 
- Autoriza a Prefeitura Municipal de Campinas (SP) a elevar em 
CrS 87.752.991,00 (oitenta e sete milhões, setecentos e cinqüenta e 
dois mil, novecentos e noventa e um cruzeiros) o montante de sua dí· 
vida consolidada.- Sessão: 9·9· 76 (extraordinària). 

Projeto de Resolução n~ 74, de 1976 - Comissão de Economia 
- Autoriza a Prefeitura Municipal de Nova Odessa (SP), a elevar 
em CrS 4.000.000,00 (quatro milhões de cruzeiros) o montante de 
sua dívida consolidada. -Sessão: 14·9-76 (extraordinària). 

Projeto de Resolução n~ 75, de 1976 - Comissão de Economia 
- Autoriza a Prefeitura Municipal de Dracena (SP) a elevar em 
CrS 2.514.800,00 (dois milhões, quinhentos e quatorze mil e 
oitocentos cruzeiros) o montante de sua dívida consolidada. -
Sessão: 14-9-76 (extraordinária). 

Projeto de Resolução n~" 76, de 1976- Comissão de Economia 
- Autoriza a Prefeitura Municipal de Caieiras (SP) a elevar em 
Crs· 7.689.400,00 (sete milhões, seiscentos e qitenta e nove mil e 
quatrocentos cruzejros) o montante de sua dívida consolidada. -
Sessão: 16·9·76 (extraordinária). 

Projeto de Resolução n~ 78, de 1976 - Comissão de Economia 
-Autoriza a Prefeitura Municipal de Contagem (MG) a elevar em 
CrS 42.672.000,00 (quarenta e dois milhões, seiscentos e setenta e 
dois mil cruzeiros) o montante de sua dívida consolidada. -
Sessão: 16·9-76 (extraordinária). 

Projeto de Resolução n~ 79, de 1976 -Comissão de Economia 
-Autoriza a·-Prefeitura Municipal de Pindamonhanga:ba (SP) a ele· 

\ var o montante de sua dívida consolidada.